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 Vatandaşların tabi olduğu gibi, devleti oluşturan kamu erklerinin de belirli kurallarla 

bağlı olması olarak tanımlanan hukuk devleti ilkesi; bugün medeniyetin beşiği olarak gösterilen 

batılı devletlerin 19. yüzyıl başlarında tanışmış olduğu ancak, Türk devlet tarihinde binlerce yıldır 

özü itibariyle mevcut ve uygulanmakta olan bir yönetim şeklidir. 

 Hukuk devleti ilkesinin temel şartlarından bir tanesi hiç kuşkusuz bağımsız bir yargı 

erkidir ki, temel şart olmakla birlikte aynı zamanda ilkenin koruyucusu ve teminatı 

konumundadır. Dolayısıyla hukuk devleti ilkesinin yönetim sisteminde tam anlamıyla vücut 

bulabilmesi için bağımsız bir adalet sisteminin varlığı mutlak şartlardandır. 

 Demokratik hukuk devletlerinde erişilebilirlik, şeffaflık, hesap verilebilirlik, açıklık ve 

anlaşılabilirlik kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde referans alınan alınan başlıca 

özelliklerdir. Devletin diğer kamu hizmetleri gibi yargısal hizmetlerinin yerine getirilmesinde bu 

ölçütlerin esas alınması vatandaşın yargı erkine olan güvenini en üst seviyelere taşıyacak, hukuk 

devleti ilkesinin tam anlamıyla uygulanabilmesine aracılık edecektir. 

 Bu kapsamda; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Adalet 

Komisyonları tarafından faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin Adalet Bakanlığı Strateji 

Geliştirme Başkanlığı tarafından yayınlanan 168 no’lu genelge uyarınca Ereğli ve mülhakat 

Karapınar Adliyelerini kapsayacak şekilde 2020 yılına ait faaliyet raporu hazırlanmıştır. 

 Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sisteminde (UYAP) yer alan ve adliyemiz birimlerince Komisyon 

Başkanlığımıza bildirilen bilgiler esas alınarak hazırlanan 2020 faaliyet raporunda; yıl içerisinde 

ne kadar işe bakıldığı, performans durumu, personel bilgileri, yapılan harcamalar, genel bilgiler 

ve faaliyetlere ilişkin tespitler yer almaktadır. 

 Adil yargılanma hakkının en önemli unsurlarından biri olan makul sürede yargılanma 

hakkının tesisi doğrultusunda Adalet Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen yargıda hedef süre 

uygulaması ve iş yoğunluğu dikkate alınarak, Ereğli Adliyesinde; 1 Ağır Ceza Mahkemesi, bir  

tanesi 1/2 müstemir yetkili olmak üzere 4 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 İcra Ceza Mahkemesi, 1 Sulh 

Ceza Hakimliği, 1 İnfaz Hakimliği, 1/2 müstemir yetkli 1 Aile Mahkemesi, ikisi  de 1/2 müstemir 

yetkili olmak üzere 2 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 İcra Hukuk 

Mahkemesi, 1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere toplamda 14 Mahkeme, mülhakat Karapınar 

Adliyesinde 1/2 müstemir yetkili 1 Asliye Ceza Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği, 1/2 müstemir 

yetkili 1 Asliye Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Hukuk Mahkemesi olmak üzere toplamda 4 Mahkeme 

faaliyet göstermektedir. 

 Yargılama sürecinin hızlandırılması, yargılamanın makul sürede bitirilmesi, yargısal 

faaliyetlerde günün teknolojik imkanlarından faydalanılması amacıyla elektronik tebligat, UYAP 

sistemi ile Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS), Ceza Muhakemesi Kanununa yeni 

kazandırılan seri muhakeme ve basit yargılama usulleri etkin bir şekilde kullanılmaktadır. 

 Yargı reformu stratejisi ve Adalet Bakanlığı stratejik planında yer alan hedefler 

doğrultusunda özel ortamlarda ifade ve beyanın alınması gereken veya fail ile yüz yüze gelmesinde 

sakınca olduğu değerlendirilen, başta çocuklar ve kadınlar olmak üzere adli süreçte yer alan 

kişilerin ifade ve beyanlarının rahat bir şekilde alınması, adli süreçte korunması, tekrar 

mağduriyet yaşamalarının önlenmesi ve adalete erişimlerinin güçlendirilmesini amacıyla 

adliyemizde Adli Görüşme Odası kurulmuş olup, Çocuk İzleme Merkezi kurulması çalışmaları 

ise devam etmektedir. Yine; uyuşmazlıkların adli mercilere intikal etmeden çözülebilmesi 

amacıyla hukuk davalarında Arabuluculuk, ceza davalarında ise Uzlaştırma bürosu aracılığıyla 

yargı yükü hafifletilmeye çalışılmaktadır. 

 Kamuoyu bilgilendirme ve denetimini sağlama amacıyla hazırlanan faaliyet raporumuzun 

faydalı olabilmesi dileğiyle, raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışanlarımıza teşekkür 

ederim. 

 

 

           Sinan ÖZBEK 

       Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

             Adalet Komisyonu Başkanı 
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Ereğli ve mülhakat Karapınar Adliyelerini kapsayacak şekilde 2020 yılı faaliyet raporun-

daki tüm bilgiler UYAP sisteminde yer alan veriler esâs alınmak suretiyle 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 nci maddesine dayanılarak hazırlanmıştır.  
Adliyemizin fiziki yapısından, personel durumuna, suç türlerine ilişkin bilgilere kadar bir 

çok konuda hazırlanan veriler ve bilgiler Faaliyet Raporumuzda bildirilmiştir. 
 Bu minvâlde ilçemiz ve adliyemiz hakkındaki bilgilere kısaca değinilecek olursa; 

Ereğli ilçe nüfusunun 150.000 civârında olduğu ve 2020 yılı TUİK verilerine göre, Konya 

ilinin, merkez ilçeleri dışında, en büyük ve en fazla nüfûsuna sâhip ilçesi konumunda olduğu, il 

merkezine takrîben 150 km mesâfe uzaklıkta bulunduğu, coğrafi konum itibâri ile de Konya ili 

hâricinde Karaman, Niğde, Adana ve Mersin illerine sınır olduğu ve Doğu illerine geçiş güzergâhı-

nın üzerinde bulunduğu, bu vb sebeplerle ilçe nüfûsunun ve buna bağlı olarak suç oranlarının 

sürekli artış gösterdiği müşâhade edilmiştir. 
 Ereğli adliyesinin ise, 5235 sayılı kanun hükümleri uyarınca, uzun yıllardan beridir Ağır 

Ceza Cumhuriyet Başsavcılığı olarak faâliyet gösterdiği ve aynı kanunun 15.maddesi uyarınca 

coğrafi durum ve iş yoğunluğu göz önünde tutularak Konya ili Karapınar ilçesinin (adliyesi bu-

lunmaması sebebiyle Karapınar adliyesine bağlı tutulan Emirgazi ilçesinin de) mülhakât adliye 

olarak yargı çevresinin adliyemize bağlı tutulduğu, aynı zamanda Halkapınar ilçesinde de adliye 

bulunmaması nedeni ile Adliyemize bağlı bulunduğu, bu bilgi ve verilere göre Ağır Ceza Cumhu-

riyet Başsavcılığımızın kendisi ile birlikte toplamda tâkriben 250.000'nin üzerinde bir nüfusa kar-

şılık gelen Karapınar, Halkapınar ve Emirgazi ilçelerinin de adli hizmetlerini sağladığı görülmek-

tedir. 
Ayrıca ilçemizde konuşlu bulunan 2015 yılından beridir faaliyet göstermekte olan ve 1500 

tutuklu/ hükümlü mevcudu bulunan "T" Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz kurumunun yanı sıra 

yapımı tamamlanan ve 02.12.2020 târihi itibâriyle Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü yönün-

den faaliyete geçen 2000 tutuklu/ hükümlü kapasiteli 3 Kapalı ve 1 Açık İnfaz Kurumundan te-

şekküllü Yüksek Güvenlikli "Kampüs" tipi cezaevi de bulunmaktadır. 
İlçemizde görev yapan Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları için, Adalet Teşkilâtını Güçlen-

dirme Vakfı (ATGV) tarafından 2015 yılında satın alınan 36 daireden teşekküllü Adliye lojmanı 

bulunmaktadır. Lojmanın bahçesinde çocuk parkı ve yeteri kadar otopark bulunmakta, güvenliği 

de görevli polis memurları tarafından sağlanmaktadır. 
 Adalet Sarayı binâmız 11/06/2007 târihinde hizmete açılmış olup,  binâmız bahçe alanı ile 

birlikte yaklaşık 26.000 m2 bir alana sâhip olup, bodrum ve zemin kat dâhil toplam 6 katın kapalı 

kullanım alanı 15.849 m2’dir.  
 Adliyemizde hâlihazırda (1) Ağır Ceza Mahkemesi, (4) Asliye Ceza Mahkemesi (1) İnfaz 

Hâkimliği, (1) Sulh Ceza Hâkimliği, (1) İcra Mahkemesi, (2) Asliye Hukuk Mahkemesi, (1) Sulh 

Hukuk Mahkemesi, (1) Aile Mahkemesi, (1) Kadastro Mahkemesi bulunmakta olup,  Ağır Ceza 

Reisi ile birlikte toplamda 18 Hâkim görev yapmaktadır. 
 Bunun yanı sıra yine adliyemiz bünyesinde İcra Müdürlüğü, Denetimli Serbestlik Müdür-

lüğü, Seçim Müdürlüğü, PTT şubesi, Baro Temsilciliği ve kantin de bulunmaktadır.  
  Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde  Cumhuriyet Başsavcısı, (13) Cumhuriyet Savcısı, 

(2)  Yazı İşleri Müdürü, (1) İdari İşler Müdürü, (32) Zabıt Katibi, (6) Memur, (2) Şoför,  (1) Tek-

nisyen, (2) İdari Destek Görevlisi, (5) Hizmetli, (8) işçi olmak üzere toplam 73 personel, bunun 

dışında Adli Sicil Memurluğunda (1) V.H.K.İşletmeni, Bilgi İşlem Müdürlüğünde (1) Bilgi İşlem 

Şefi, (1) Bilgisayar Teknisyeni, (2) Uyap Bilgi İşletmeni personel görev yapmaktadır.  
 Mülhakat Karapınar Adliyesinin ise, müstâkil hizmet binâsının bulunduğu ve bünyesinde 

(4) Cumhuriyet Savcısı, (1) Yazı İşleri Müdürü, (5) Zabıt Katibi, (1) Hizmetli, (1) Kaloriferci, (1) 

Şoför, (3) sürekli işçi olmak üzere 16 personel görev yapmaktadır. 
2020 yılı içerisinde Hâkimler ve Savcılar Kurulu Teftiş Kurulu Başkanlığınca, son 8 yılı 

kapsayacak şekilde adliyemizin teftişi yapılmış ve teftiş tavsiyeleri tebliğ edilmiştir. 
6217 sayılı kanun ile Cumhuriyet Savcılarının Asliye Ceza Mahkemelerindeki duruşma-

lara katılması yönündeki uygulamaya geçilmiş, bu doğrultuda iddiâ makâmını temsilen yeteri ka-

dar Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmesi yapılmıştır. 
Yapılan yasal değişiklikler ve genelgeler doğrultusunda, belli suçlarda muhakeme sürecini 

kısaltmayı ve bu suçlara hızlı ve etkili bir şekilde karar verilmesini hedefleyen seri muhakeme 

usulüne ilişkin hükümler, 01 Ocak 2020 târihi itibariyle uygulamaya başlanmış ve Cumhuriyet 

Başsavcılığımız bünyesinde “Seri Muhakeme Bürosu” faaliyete geçirilmiştir.  
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 Yine Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğünün 154/1 no’lu Ailenin Korunması ve 

Kadına Karşı Şiddetin Önlemesine Dair Kanunun Uygulanması konulu genelgesi gereğince; Cum-

huriyet Başsavcılığımız bünyesinde “Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu” kurularak faali-

yete geçirilmiştir.  
 Bunların yanı sıra Adalet Bakanlığı Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Dairesi Başkanlı-

ğının 22/06/2020 tarihli yazısı ile adliyemizde “Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü” 

kurulmuş ve faaliyete geçirilmiştir.  
Yine, Adliye hizmet binâmızın içerisinde bulunan erkek ve bayan mescidinin düzenlen-

mesi yapılmış, İlçe Müftülüğü ile yapılan girişim sonucunda görevlendirilen İmâm-Hâtip saye-

sinde adliyemiz bünyesinde Cuma namazının eda edilebilmesi imkânı sağlanmıştır. 
Ayrıca Ağrının Doğubeyazıt ilçesinde görev yapmakta iken 05 Şubat 2012 târihinde hâin 

ve lâin pkk terör örgütü mensupları tarafından gerçekleştirilen silâhlı saldırı sonucu şehit edilen 

hemşehrimiz Cumhuriyet Savcısı Hakan Kılıç anısına, “Şehit Cumhuriyet Savcısı Hakan Kılıç 

Adalet Parkı” yapılmış ve vatandaşlarımızın istifâdesine sunulmuştur. 
Yine ilçemizin konumu, iş yoğunluğu ve de son zamanlarda ilçemizde artan başta tefecilik 

olmak üzere, nitelikli dolandırıcılık fuhuş ve kaçakçılık gibi organize suçlara ilişkin soruşturma-

ların daha etkin yürütülebilmesi amacıyla Ereğli ilçesinde Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mü-

cadele Bürosunun (KOM) kurularak faâliyete geçirilmesi amacıyla yazılı talep de bulunulmuş ve 

neticesi beklenilmektedir. 
  Son olarak; 

COVİD-19 salgınının ülkemizde görüldüğü ilk andan itibâren, salgınla mücadele etmek 

adına önemli bilgilerin yer aldığı broşürler, maske, mesafe ve hijyenin önemini anlatan afişler 

adliyemizde herkesin görebileceği belirli noktalara asılmış, gerek Bakanlık talimatları, gerekse 

hıfzısıhha kurulu kararları doğrultusunda gerekli önlemler alınmıştır.  
Özellikle ortak kullanım alanları olan tuvaletler, odalar, duruşma salonları, kalemler ve 

koridorların temizliğine özen gösterilmiş ve her hafta düzenli olarak dezenfektesi yapılmıştır. Yine 

adliyemiz binâsına giren vatandaşlara HES Kodu sorgulaması yapılmakta olup, salgınla mücadele 

kapsamında gerekli tüm tedbirler alınmıştır.  
Bunun yanı sıra, COVİD-19 Kapsamında Kamu Çalışanlarına Yönelik İlâve Tedbirler ile 

ilgili 2020/4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ve bu minvâldeki HSK Genel Sekreterliği’nin 

23/03/2020 tarihli yazısı gereğince, kamu hizmetlerini aksatmayacak şekilde ve ihtiyacı karşılaya-

cak kadar asgari personelin bulundurulması şartıyla kamu görevlilerine uzaktan çalışma, dönü-

şümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemlerinin uygulanabileceği bildirildiğinden, Adliyemizde 

asgari personel bulundurulmak suretiyle esnek çalışmaya geçilmiş, bilahere 01/06/2020 târihinden 

itibâren esnek çalışma sonlandırılarak normal uygulamaya dönülmüştür.  
Bu itibârla, geride bıraktığımız 2020 yılı tüm dünyayı etkisi altına alan COVİD-19 salgını 

sebebiyle birçok kısıtlamanın gölgesinde geçmiştir. Ancak “adalet mülkün temelidir” ve “geciken 

adalet, adalet değildir” şiârından hareketle bu salgın hastalık döneminde dahi adalet hizmetleri-

nin kesintisiz bir şekilde sağlanmasına gayret ve hassasiyet gösterilmiştir. 
Bu duygu ve düşüncelerle, evvelemirde devletin erklerinden birini oluşturan yargının, 

vâkuruna yakışacak şekilde, her dâim ve kâim, mâkul ve mâkbul bir hasletle, saygı, hoşgörü, öz-

veri ve uyum  içerisinde, dikkât ve rikkatle, adaletin tecellisi için uğraş veren camiâmızın her bir 

ferdine selâm, sevgi ve saygılarımı sunar, faaliyet raporunun hazırlanmasında emeği geçen her-

kese teşekkür eder, hayırlara vesile olmasını dilerim. 
  

  
                                                                  Zeynel Abidin AKKİRAZ   
           Cumhuriyet Başsavcısı    
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1. GENEL BİLGİLER 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 MERKEZ ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Cahı Mah. Adana Cad. 

No:70 Ereğli/KONYA 
Adalet Komisyonu Başkanlığı, 

Cumhuriyet Başsavcılığı Birimleri; Hazırlık 

Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, Yakalama 

Bürosu, Muhabere Bürosu, Bakanlık Muhabere 

Bürosu, Emanet Memurluğu, Aile İçi ve 

Kadına Yönelik Şiddet Bürosu, Seri 

Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu, İdari 

Yaptırım Bürosu, Talimat Bürosu, Mahkemeler 

Veznesi, Müracaat ve Suçüstü Savcılığı, 

Zamanaşımı Bürosu, HSK Soruşturma Bürosu, 

Uzlaştırma Bürosu, CBS Ön Bürosu, İdari İşler 

Müdürlüğü, Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü, Bilgi İşlem Şefliği, Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü, Adli Sicil Bürosu. 

Mahkemeler; Ağır Ceza Mahkemesi, 1.Asliye 

Ceza Mahkemesi, 2.Asliye Ceza Mahkemesi, 

3.Asliye Ceza Mahkemesi, 4.Asliye Ceza 

Mahkemesi, Sulh Ceza Hakimliği, İnfaz 

Hakimliği, İcra Ceza Mahkemesi, Ceza 

Mahkemeleri Tevzi Bürosu, Ceza Mahkemeleri 

Ön Bürosu, 1.Asliye Hukuk Mahkemesi, 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi, Sulh Hukuk 

Mahkemesi, Aile Mahkemesi, Kadastro 

Mahkemesi, İcra Hukuk Mahkemesi, Hukuk 

Mahkemeleri Tevzi Bürosu, Hukuk 

Mahkemeleri Ön Bürosu, Arabuluculuk 

Bürosu, Sulh Hukuk Mahkemesi Satış 

Memurluğu. 

İcra Dairesi, İcra Tevzi Bürosu 

Ereğli İlçe Seçim Müdürlüğü 

Telefon 0332 777 00 33 

Faks 0332 712 64 95 

... Ek Hizmet Binası Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı Adres Cahı Mah. Adana Cad. 

No:70 Ereğli/KONYA 

Hakim-Savcı, personel ve avukatlar kullanımı 

için 100 araçlık açık otopark mevcuttur. 

Telefon 0332 777 00 33 

Faks 0332 712 64 95 

Engellilere yönelik önlemler - Engelli rampası, engelli otoparkı ve engelli WC 

bulunmaktadır. Ayrıca adliye içerisinde Engelli 

Erişim Projesine yönelik çalışmalar 

tamamlanmıştır. 

Avukat bekleme odası 1 Adet Bulunduğu yer: Zemin Kat 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya 

veya bekleme odaları 

1 Adet Bulunduğu yer: Zemin Kat 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

    KARAPINAR ADLİYESİ 

 

 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Zafer Mah. İnönü Cad. 

No:94 Karapınar/Konya 

Cumhuriyet Başsavcılığı, Sulh Hukuk 

Mahkemesi, Asliye Ceza Mahkemesi, 

Asliye Hukuk Mahkemesi, Sulh Ceza 

Hakimliği, İcra Mahkemesi, İcra Dairesi, 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

Telefon 0332 755 18 47 -- 48 

Faks 0332 755 15 10 

... Ek Hizmet Binası Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

Adliye otoparkı Adres - - 

Telefon - 

Faks - 

Engellilere yönelik önlemler - - 

Avukat bekleme odası Var - 

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya 

veya bekleme odaları 

Var - 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET SAVCILIKLARI ve DİĞER BİRİMLERE 

     İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ EREĞLİ (KONYA) ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 
 

AĞIR CEZA MAHKEMESİ 

1.ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

2.ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

3.ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

4.ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

İNFAZ HAKİMLİĞİ 

SULH CEZA HAKİMLİĞİ 

1.ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

2.ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

AİLE MAHKEMESİ 

SULH HUKUK MAHKEMESİ 

KADASTRO MAHKEMESİ 

İCRA (CEZA-HUKUK) MAHKEMESİ 

 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÖN BÜROLAR                                                                                               

CBS ÖN BÜRO 

CEZA MAHKEMELERİ ÖN BÜRO 

HUKUK MAHKEMELERİ ÖN BÜRO 

 

 

 

ARABULUCULUK BÜROSU 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

HAZIRLIK BÜROSU 

İLAMAT VE İNFAZ BÜROSU 

YAKALAMA BÜROSU 

MUHABERE BÜROSU 

BAKANLIK MUHABERE BÜROSU 

EMANET MEMURLUĞU 

İDARİ YAPTIRIM BÜROSU 

TALİMAT BÜROSU 
MÜRACAAT VE SUÇÜSTÜ SAVCILIĞI 

ZAMANAŞIMI BÜROSU 

HSK SORUŞTURMA BÜROSU 

UZLAŞTIRMA BÜROSU 

KAMU DAVASININ AÇILMASININ 

ERTELENMESİ BÜROSU 

SERİ MUHAKEME USULÜ 

SORUŞTURMA BÜROSU 

AİLE İÇİ VE KADINA YÖNELİK 

ŞİDDET BÜROSU 

ADLİ SİCİL BÜROSU 

MAHKEMELER VEZNESİ 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 İLÇE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 
 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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 MÜLHAKAT KARAPINAR ADLİYESİ 

         

 MAHKEMELER                                              CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

ASLİYE CEZA MAHKEMESİ 

ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

SULH CEZA HAKİMLİĞİ 

SULH HUKUK MAHKEMESİ 

İCRA (CEZA-HUKUK) MAHKEMESİ 

 

 

İCRA MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

İLÇE SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

 

 

 

HAZIRLIK BÜROSU 

İLAMAT VE İNFAZ BÜROSU 

YAKALAMA BÜROSU 

MUHABERE BÜROSU 

BAKANLIK MUHABERE BÜROSU 

EMANET MEMURLUĞU 

İDARİ YAPTIRIM BÜROSU 

TALİMAT BÜROSU 

MÜRACAAT VE SUÇÜSTÜ BÜROSU 

ZAMANAŞIMI BÜROSU 

UZLAŞTIRMA BÜROSU 

KAMU DAVASININ AÇILMASININ 

ERTELENMESİ BÜROSU 

SERİ MUHAKEME USULÜ 

SORUŞTURMA BÜROSU 

MAHKEMELER VEZNESİ 

 

 

C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Ereğli (Konya) Adliyesi 2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 155 Adet 

Dizüstü Bilgisayar 1 Adet 

Yazıcı 97 Adet 

Jeneratör 1 Adet 

Tarayıcı 31 Adet 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

Karapınar Adliyesi 2020 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 26 Adet 

Dizüstü Bilgisayar -- 

Yazıcı 12 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 4 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Ereğli Adalet Komisyonu Başkanlığı 6 

Ereğli Ağır Ceza Mahkemesi 6 

Ereğli 1.Asliye Ceza Mahkemesi 5 

Ereğli 2.Asliye Ceza Mahkemesi 7 

Ereğli 3.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Ereğli 4.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Ereğli İnfaz Hakimliği 3 

Ereğli Sulh Ceza Hakimliği 3 

Ereğli 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 8 

Ereğli 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 7 

Ereğli Aile Mahkemesi 8 

Ereğli Sulh Hukuk Mahkemesi 4 

Ereğli Kadastro Mahkemesi 1 

Ereğli İcra (Ceza-Hukuk) Mahkemesi 4 

Ereğli Mahkemeler Ön Bürosu 6 

Ereğli Arabuluculuk Bürosu 1 

TOPLAM 77 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 13 

İlamat ve İnfaz Bürosu 10 

Bakanlık Muhabere Bürosu 2 

Muhabere Bürosu 4 

Emanet Memurluğu 1 

CBS Ön Büro 1 

Müracaat Suçüstü Savcılığı 2 

Uzlaştırma Bürosu 2 

İlamat ve İnfaz Ön Büro 1 

TOPLAM 37 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Ereğli İcra Müdürlüğü 15 

Ereğli İdari İşler Müdürlüğü 29 

Ereğli Bilgi İşlem Şefliği 4 

Ereğli Adli Sicil Bürosu 1 

Ereğli Tarama Merkezi 2 

Ereğli Mahkemeler Veznesi 1 

Ereğli Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

3 

TOPLAM 55 
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 Unvana Göre Dağılım  

 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 6 

İcra Katibi 8 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 14 

Şef 1 

Psikolog 1 

Sosyolog 1 

Zabıt Kâtibi 82 

Mübaşir 15 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 10 

Teknisyen 2 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför 3 

Hizmetli 11 

Kaloriferci - 

Bekçi - 

İdari Büro Personeli 1 

İdari Destek Personeli 3 

Sürekli İşçi 8 

TOPLAM 169 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 69 

Erkek 100 

TOPLAM 169 

 

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul 5 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 8 

Lise ve Dengi Okul 19 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 51 

Lisans (4 yıl) 85 

Yüksek Lisans 1 

Doktora - 

TOPLAM 169 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

 

Hâkim Adayları 

Kadın 4 

Erkek 2 

TOPLAM 6 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

 

Hâkimler 

Kadın 8 

Erkek 11 

TOPLAM 19 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 4 

Erkek 10 

TOPLAM 14 

 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 
  

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 19 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 19 

 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 14 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 14 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (Karapınar Adliyesi) 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Karapınar Sulh Ceza Hakimliği 1 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 6 

Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

TOPLAM 13 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu-Talimat-Yakalama-Emanet-Kabahat-Muhabere 

Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu ile Diğer Birimler 

13 

TOPLAM 13 

  

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Karapınar İcra Müdürlüğü 5 

TOPLAM 5 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (Karapınar Adliyesi) 

 Unvana Göre Dağılım 

Mülhakat Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre 

Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İcra Katibi 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 15 

Mübaşir 4 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 1 

Kaloriferci 1 

Sürekli İşçi 3 

TOPLAM 31 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 4 

Erkek 27 

TOPLAM 31 
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 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım  

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

İlkokul - 

İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 3 

Lise ve Dengi Okul 7 

Lise (4 yıl) - 

Ön Lisans (2 yıl) 10 

Lisans (4 yıl) 10 

Yüksek Lisans 1 

Doktora - 

TOPLAM 31 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler 

Kadın - 

Erkek 4 

TOPLAM 4 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 3 

TOPLAM 4 

 

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 4 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 4 

 

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım 

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Lisans (4 yıl) 4 

Yüksek Lisans - 

Doktora - 

Yabancı Dil - 

TOPLAM 4 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

MERKEZ ADLİYESİ 

 EREĞLİ (KONYA) ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 2.420.147,83  2.420.147,83 14.860.692,34  14.860.692,34 

02 
SGK Devlet Primi Gider-

leri 
1.995.329,43  1.995.329,43 2.083.906,80  2.083.906,80 

03 
Mal ve Hizmet Alım Gi-

derleri 
4.732.663,24  4.732.663,24 4.797.397,65  4.797.397,65 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
821.966,00  821.966,00 821.659,62  821.659,62 

03.3 Yolluklar 53.287,00  53.287,00 118.462,03  118.462,03 

03.4 Görev Giderleri 412.336,00  412.336,00 411.325,56  411.325,56 

03.5 Hizmet Alımları 3.410.505,06  3.410.505,06 3.408.381,26  3.408.381,26 

03.6 
Temsil ve Tanıtma Gider-

leri 
      

03.7 

Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Ona-

rım Giderleri 

12.073,66  12.073,66 12.073,66  12.073,66 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
22.495,52  22.495,52 22.495,52  22.495,52 

03.9 
Tedavi ve Cenaze Gider-

leri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri 167.042,17  167.042,17 167.042,17  167.042,17 

06.1 Mamul Mal Alımları 97.335,51  97.335,51 97.335,51  97.335,51 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları       

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
      

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 
Menkul Mal Büyük Ona-

rım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük Ona-

rım Giderleri 
69.706,66  69.706,66 69.706,66  69.706,66 

Bütçe Ödeneği Toplamı 9.315.182,67  9.315.182,67 21.909.038,96  21.909.038,96 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 

Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe 

vb.) 

  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
9.315.182,67 21.909.038,96 
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  MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KARAPINAR ADLİYESİ) 

 

    KARAPINAR ADLİYESİ 2020 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar 

Tahsis Edilen Harcama 

Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Tahsis 
Genel Bütçe 

İşyurtları 

Kurumu 

Bütçesi 

Toplam 

Harcama 

01 Personel Giderleri 3.082.332,45  3.082.332,45 3.082.332,45  3.082.332.45 

02 
SGK Devlet Primi Gider-

leri 
407.600,22  407.600,22 407.600,22  407.600,22 

03 
Mal ve Hizmet Alım Gi-

derleri       

03.2 
Tüketime Yönelik Mal ve 

Malzeme Alımları 
207.598,05  207.598,05 207.598,05  207.598,05 

03.3 Yolluklar 11.336,59  11.336,59 11.336,59  11.336,59 

03.4 Görev Giderleri 47.405,00  47.405,00 47.405,00  47.405,00 

03.5 Hizmet Alımları 843.658,61  843.658,61 843.658,61  843.658,61 

03.6 
Temsil ve Tanıtma Gider-

leri 
      

03.7 
Menkul Mal, Gayri Maddi 

Hak Alım, Bakım ve Ona-

rım Giderleri 
10.859,44  10.859,44 10.859,44  10.859,44 

03.8 
Gayrimenkul Mal Bakım 

ve Onarım Giderleri  
3.496,46  3.496,46 3.496,46  3.496,46 

03.9 
Tedavi ve Cenaze Gider-

leri  
      

05 Cari Transferler       

06 Sermaye Giderleri       

06.1 Mamul Mal Alımları 14.099,00  14.099,00 14.099,00  14.099,00 

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları       

06.4 
Gayrimenkul Alımları ve 

Kamulaştırma 
      

06.5 
Gayrimenkul Sermaye 

Üretim Giderleri 
      

06.6 
Menkul Mal Büyük Ona-

rım Giderleri 
      

06.7 
Gayrimenkul Büyük Ona-

rım Giderleri 
200.222,40  200.222,40 200.222,40  200.222,40 

Bütçe Ödeneği Toplamı 4.828.608,22  4.828.608,22 4.828.608,22  4.828.608,22 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 

Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe 

vb.) 
  

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı 

Proje Hibesi vb.) 
  

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı   

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 

Harcama) 
4.828.608,22 4.828.608,22 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 
  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar Sayısı Temizlenme 

Oranı 

Ereğli Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

8659 6189 6610 76,34 

  

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

12 8 33 

 

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 1 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 1 

Talepte Bulunulan Ülke Azerbaycan 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 44 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı 23 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 21 

Talepte Bulunan Ülke Almanya, Avusturya, Azerbaycan, Fransa, 

Avustralya, ABD, Ukrayna, Danimarka, 

Gürcistan, Fas, Özbekistan, Mısır, K.K.T.C. 

 

                                                 
1CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara 

bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir 

mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı 

bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı 

bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen 

süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel 

olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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4. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Ereğli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit  102 
2 Mala Zarar Verme    75 
3 Taksirle Yaralama    68 
4 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma    78 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Satın Alma, 

Kabul Etme ve Bulundurma 

  83 

6 Dolandırıcılık    82 
7 İftira    78 
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  105 
9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altınday-

ken Araç Kullanma  

113 

10 Resmi Belgede Sahtecilik    94 
11 Basit Yaralama    66 
12 Hakaret  100 
13 Görevi Kötüye Kullanma  111 
14 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama  

  86 

 

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret     31 
2 Basit Yaralama   128 
3 Tehdit     20 
4 Mala Zarar Verme   623 
5 Taksirle Yaralama    29 
6 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma    11 
7 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 

   6 

8 Dolandırıcılık    52 
9 İftira      3 
10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  558 
11 Resmi Belgede Sahtecilik    20 

 

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 6463 

2017 Yılı Gelen Dosya 6652 

2018 Yılı Gelen Dosya 7827 

2019 Yılı Gelen Dosya  8562 

2020 Yılı Gelen Dosya 8659 
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7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret  38 113 2790 

2 Basit Yaralama  51 153 2363 

3 Tehdit  15 66 1687 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma  13 24 645 

5 Mala Zarar Verme  11 48 674 

6 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma  4 7 352 

7 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Sa-

tın Alma, Kabul Etme, Bulundurma  

1 42 383 

8 Basit Tehdit  1 5 333 

9 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık  

- 22 241 

10 İftira  - 3 247 

11 Silahla Tehdit  1 14 229 

12 Dolandırıcılık  - 2 287 

13 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  5 20 139 

14 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altınday-

ken Araç Kullanma  

- 3 267 

15 Sesli Yazılı ve Görüntülü Bir İleti ile Hakaret  1 8 198 

16 Resmi Belgede Sahtecilik  - 3 196 

17 Yaralama  6 17 210 

18 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma  

- 4 194 

19 Görevi Kötüye Kullanma  - 0 108 

20 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama  

- 4 165 

TOPLAM 147 558 11708 
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi 

1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama  

167 

2 Hırsızlık    51 

3 Cinsel İstismar    56 

4 Yağma    56 

5 Silahla Yaralama    30 

6 Silahla Tehdit    37 

7 2313 Sayılı Yasaya Aykırılık    51 

8 Kasten Öldürme  365 

9 Halkı Kin ve Düşmanlığa Tahrik    30 

10 Taksirle Ölüme Neden Olma    29 

11 Define Arama    11 

12 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma    25 

13 Terör Örgütüne Üye Olma  120 

14 Tefecilik   45 

TOPLAM 1073 Gün 

 

 

 

 

 

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 169 Adli Kontrol Kararı Verilen 230 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 91 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 11 

Toplam 260 Toplam 241 
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Ta-

kipsizlik) 

4133 

İddianame  1514 

Birleştirme   340 

Görevsizlik       1 

Yetkisizlik  379 

Fezleke  181 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

 257 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı 

(Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) 

  25 

Uzlaşma 725 

Ayırma 349 

Davaname    1 

Daimi Arama Kararı 262 

İdari Yaptırım Kararı    1 

TOPLAM                                  8168 

 

 

11. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 13 

Red 128 

İncelemesi Devam Eden 70 

 

 

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1347 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 200 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan İti-

raz Sayısı 

112 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 53 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 71 

 

 

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 304 Beraat 2-47 

Mahkûmiyet 451 Mahkûmiyet 2-24 

Toplam 755 Toplam 4-71 
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14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama 8 

Bozma 16 

Düzelterek Onama 1 

Geri Çevirme 2/16 

Yargıtay’da/İstinaf’ta -/31 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 74 

 

 

 

 

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

1280 30 Gün 

 

 

 

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 

(Soruşturma 776-Mahkeme 115) 

                776    

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı                 776 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı (Uzlaşma Sağ-

lanan 398- Kısmi Uzlaşma Sağlanan 8) 

                406 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı (Uzlaşma 

Sağlanamayan 27- Uz.Teklifi Kabul Edilmeyen 229- 

Uz. Teklif Karar Süresi geçen 27- Teklif Aşamasında 

Kalan 5- Hazırlık Bürosuna iade edilen 81) 

                370 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Ereğli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 

 

 17  33  310 14  23  273 

  

 - - - - - - 

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına Ne-

den Olmak (TCK 

89) 

 

 2  2  86 8  10  70   -  -  4  -  -  - 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 

 

 - 2  96  1  6  98   -  -  2  -  -  - 

Konut Dokunulmaz-

lığının İhlali (TCK 

116) 

 

 - 1  15   - -  15   -  -  -  -  -  - 

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

 

 1 1  52  -  5  47   -  -  - 1  -  - 

Hakaret (TCK 125)  7 26  576  12  24  516   -  1  2  3  -  - 

Mala Zarar Verme 

(TCK 151) 

 

 2  8  78  1  2  75  -  -  1  -  -  - 

Güveni Kötüye Kul-

lanma (TCK 155) 

 

 - - 3 - - 2  -  -  -  -  -  - 

Özel Hayatın Gizli-

liğini İhlal (TCK 

134) 

 

 - 2  9  -   - 16   -  -  -  -  -  - 

Dolandırıcılık (TCK 

157) 

 

 - -  14  -  -   6  -  -  -  -  -  - 

Hakkı Olmayan 

Yere Tecavüz Etme 

(TCK 154) 

 

 - - 1 - - 1  -  -  -  -  -  - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Ereğli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Açığa Atılan İmza-

nın Kötüye Kullanıl-

ması (TCK 209) 

 - - 1 - - 1  -  -  -  -  -  - 

Aile Hukukundan 

Kaynaklanan Yü-

kümlülüğün İhlâli 

(TCK 233) 

 

 - - 3 - - 3  -  -  -  -  -  - 

İş ve Çalışma Hürri-

yetinin İhlali (TCK 

117) 

 

 - - 3 - - 2  -  -  -  -  -  - 

Çocuğun Kaçırıl-

ması ve Alıkonul-

ması (TCK 234) 

 

 - - 4 - - 4  -  -  -  -  -  - 

Nitelikli Olarak Ko-

nut Dokunulmazlı-

ğını İhlal Etme 

(TCK 116/4) 

 

- 1 - - - 1  - - - - - - 

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin Yara-

lanmasına Neden 

Olma (TCK 89) 

 

 - 1 50 4 3 75  - -  3  1 - - 

Kaybolmuş veya 

Hata Sonucu Ele 

Geçmiş Eşya üze-

rinde Tasarruf (TCK 

160) 

 

 - - 3 - - 2  - -  1 - - - 

Bir Hukuki İlişkiye 

Dayanan Alacağı 

Tahsil Amacıyla 

Hırsızlık (TCK 144) 

 

 - - 1 - - 1  - - - - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Ereğli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Bina İçinde Muha-

faza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık (TCK 142) 

 

- - 1 - - 1  - - - - - - 

Kurul Halinde Çalı-

şan Kamu Görevlile-

rine Görevlerinden 

Dolayı Hakaret 

(TCK 125) 

- - 2 - - 1  - - - - - - 

Evi terk eden ço-

cuğu,ailesini veya 

yetkili makamları 

durumdan haberdar 

etmeksizin yanında 

tutmak (TCK 243) 

- - 2 - 1 2  - - - - -  

 

İşyeri Dokunulmaz-

lığını İhlal Etme 

(TCK 116/2) 

 - - 5 - - 4  - - - - - - 

Suç Eşyasının Satın 

Alınması veya Ka-

bul Edilmesi (TCK 

165) 

 - 3 11 - 1 8  - - - - - - 

Sesli Yazılı veya 

Görüntülü Bir İleti 

İle Hakaret (TCK 

125) 

 1 9 63 1 1 70  -  -  1 - - - 

Özel Hayata İlişkin 

Görüntü ve Sesleri 

İfşa Etmek (TCK 

134/2-1) 

- 2 1 - - 2  - - - - - - 
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 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar Sayısı Temizlenme 

Oranı 

Karapınar 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

2430 1811 2345 96,50 

 

 

17. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar 

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

2 2 12 

 

 

18. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı 2 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 2 

Talepte Bulunulan Ülke Bulgaristan, Belçika 

 

 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Talep Sayısı - 

Tamamlanan Taleplerin Sayısı - 

İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı - 

Talepte Bulunan Ülke - 

 

 

 

 

 

 

                                                 
2CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara 

bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir 

mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı 

bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı 

bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen 

süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel 

olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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19. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Karapınar Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakaret 64 
2 Basit yaralama 67 
3 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama 

85 

4 Tehdit 62 
5 Taksirle 1 Kişinin Yaralanmasına Neden Olma  29 
6 Mala Zarar Verme 68 
7 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

117 

8 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hak-

kında Hırsızlık 

61 

9 Yaralama 76 
10 Dolandırıcılık 64 
11 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Sebep 

Olma 

45 

12 Resmi Belgede Sahtecilik 56 
13 İftira 50 
14 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan  29 
15 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 54 
16 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 59 
17 Basit Tehdit 62 
18 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 67 
19 Bulaşıcı Hastalıklara İlişkin Tedbirlere Aykırı Dav-

ranma 

36 

20 Silahla Tehdit 42 
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20. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 

1 Hakaret 2 
2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hak-

kında Hırsızlık 

9 

3 Basit tehdit  1 
4 Tehdit 2 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 5 
6 Mala Zarar Verme 37 
7 İftira 1 
8 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 1 
9 Dolandırıcılık 10 

10 Sesli ve yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret - 

11 Resmi Belgede Sahtecilik 1 
12 Silahla tehdit  2 
13 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 3 
14 Bilişim sistemleri banka ve kredi kurumlarının 

araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık 

11 

 

 

 

21. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2016 Yılı Gelen Dosya 2262 

2017 Yılı Gelen Dosya 2413 

2018 Yılı Gelen Dosya 2495 

2019 Yılı Gelen Dosya 2406 

2020 Yılı Gelen Dosya 2430 
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22. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş 

Gruplarına Göre Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Hakaret 8 38 648 

2 Basit Yaralama 10 49 645 

3 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan  0 0 54 

4 Tehdit 2 19 383 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olm 1 7 160 

6 Mala Zarar Verme 0 9 158 

7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hak-

kında Hırsızlık 

0 3 35 

8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 47 

9 Dolandırıcılık 0 4 77 

10 Yaralama 2 4 61 

11 Bilişim sistemleri banka ve kredi kurumlarının 

araç olarak kullanılması suretiyle dolandırıcılık 

0 4 37 

12 Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Ne-

den Olma 

1 1 75 

13 Resmi Belgede Sahtecilik 0 2 58 

14 İftira 0 1 36 

15 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 1 42 

16 Basit tehdit  0 3 90 

17 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 2 61 

18 Bulaşıcı Hastalıklara İlişkin Tedbirlere Aykırı 

Davranma 

1 6 34 

19 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 0 0 32 

20 Silahla tehdit 1 4 75 

TOPLAM 27 157 2808 

 

 

 

 

23. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri 

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk 

Süreleri 

Suç Türü Ortalama Tutukluluk 

Süresi 

1 Basit Yaralama 18 

2 Yaralama 26 

TOPLAM 44 
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24. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 18 Adli Kontrol Kararı Verilen 92 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 20 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 90 

Toplam 38 Toplam 182 

 

 

25. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1453 

İddianame  554 

Birleştirme 78 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 110 

Fezleke 129 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 65 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. Madde) - 

Uzlaşma  

Ayırma 79 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 94 

İdari Yaptırım Kararı 2 

TOPLAM 2564 

 

 

 

26. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 5 

Red 45 

İncelemesi Devam Eden 50 

 

 

 

27. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 516 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 42 

İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından Yapılan İti-

raz Sayısı 

9 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 4 

İtirazın Reddi Kararı Sayısı 5 
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28. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi 

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 

Davaları   

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 

Mahkeme Kararları 

Beraat 198 Beraat 9 

Mahkûmiyet 346 Mahkûmiyet 12 

Toplam 544 Toplam 21 

 

 

29. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi 

Sonuçları 

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları 

Onama 10 

Bozma 6 

Düzelterek Onama - 

Geri Çevirme - 

Yargıtay’da 5 

Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 21 

 

 

 

30. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması 

İstinabe Sayısı 

Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen 

Soruşturma Dosyalarının Sayısı 

İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme 

Süreleri Ortalaması 

486 30 Gün 

 

 

31. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

Uzlaştırma Dosyaları 

Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 2430 

Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1243 

Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 274 

Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 23 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Karapınar Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Basit Yaralama 

(TCK 86/2) 
5 28 242 6 13 159 - - - - - - 

Taksirle Bir Kişinin 

Yaralanmasına Ne-

den Olmak (TCK 

89) 

 

- 1 25 - 2 23 - - - 3 - - 

Basit Tehdit (TCK 

106/1.2.Cümle) 
- 2 32 - 2 28 - - - - - - 

Konut Dokunulmaz-

lığının İhlali (TCK 

116) 

 

- 1 6 1 - 10 - - - - - - 

Kişilerin Huzur ve 

Sükununu Bozmak 

(TCK 123) 

 

- - 6 1 - 9 - - - - - - 

Hakaret (TCK 125) 4 17 301 8 15 249 - - 1 - - - 

Dolandırıcılık - 1 6 - - 7 - - 1 - - - 

Evi Terk Eden Ço-

cuğu Ailesini veya 

Yetkili Makamları 

Haberdar Etmeden 

Yanında Tutmak 

 

- - 3 - - 1 - - - - - - 

Özel Hayatın Gizli-

liğini İhlal (TCK 

134) 

 

- - 2 - - 2 - - - - - - 

Güveni Kötüye Kul-

lanma 

 

- - 2 - - 1 - - - - - - 

Hakkı Olmayan yere 

Tecavüz Etme 

 

- - 10 - - 12 - - - - - - 
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UZLAŞMAYA 

TABİ SUÇ TÜRÜ 
Karapınar Cumhuriyet Başsavcılığı 

Failin Yaşına Göre Mağdurun Yaşına 

Göre 

Edimin Türüne Göre 

Maddi Edim Manevi Edim 
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Açığa İmzanın Kö-

tüye Kullanılması 

(TCK 209) 

- - 1 - - 1 - - - - - - 

Hırsızlık - 2 7 - - 6 - - - - - - 

Hizmet Nedeniyle 

Güveni Kötüye Kul-

lanma 

- - 8 - - 7 - - - - - - 

Çocuğun Kaçırıl-

ması ve Alıkonul-

ması (TCK 234) 

- - 1 - - 1 - - - - - - 

Suç Eşyasının Satın 

Alınması Veya Ka-

bul Edilmesi 

- - 2 - - 2 - - - - - - 

Sesli Yazılı veya 

Görüntülü Bir İleti 

İle Hakaret 

- - 13 - - 14 - - - - - - 

Nitelikli Olarak Ko-

nut Dokunulmazlı-

ğını İhlal Etme 

- - 2 - - 3 - - - - - - 

Taksirle Birden 

Fazla Kişinin Yara-

lanmasına Neden 

Olma 

1 - 18 1 1 23 - - 1 - - - 

Mala Zarar Verme - 4 36 1 2 37 - - 1 - - - 
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

1 1 

 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. 3  Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 Ereğli Ağır Ceza 

Mahkemesi 

 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 

Dosyaların Toplam Sayısı 

38 - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 46 - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 14 - 

Yetkisizlik Karar Sayıları 6 - 

Manevi Tazminat Miktarı 336.600,00-TL - 

Maddi Tazminat Miktarı 272.036,01-TL - 

 

 

                                                 
3
CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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3. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Ereğli Ağır Ceza Mahkemesi 787.880,00-TL 

Ereğli 1.Asliye Ceza Mahkemesi 51.685,00-TL 

Ereğli 2.Asliye Ceza Mahkemesi 52.360,00-TL 

Ereğli 3.Asliye Ceza Mahkemesi 21.760,00-TL 

Ereğli 4.Asliye Ceza Mahkemesi 65.960,00-TL 

TOPLAM 979.645,00-TL 

 

 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları4 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki Yıldan 

Devreden Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Ağır Ceza Mahkemesi 276 276 415 150,36 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 439 475 410 93,39 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 705 611 442 62,70 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 431 309 331 76,80 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 343 134 305 88,92 

Sulh Ceza Hâkimliği 4350 237 3633 83,52 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 605 1067 351 58,00 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 661 516 241 36,00 

Aile Mahkemesi 842 662 909 107 

İnfaz Hâkimliği 1673 6 1653 98,80 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1569 589 1465 93 

Kadastro Mahkemesi 13 18 1 7 

İcra Ceza Mahkemesi 675 709 892 132,15 

İcra Hukuk Mahkemesi 295 157 367 124 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
4CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara 

bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir 

mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı 

bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı 

bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen 

süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel 

olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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5. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az / 6 

Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş 

Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Ağır Ceza Mahkemesi 5 4 14 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 6 1 29 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 10 3 22 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 12 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 3 - 7 

 

6. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri 
Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte Bulunulan Ülke 

Ağır Ceza Mahkemesi 4 - 4 Amerika, Avusturya, 

Mısır, Fransa 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 3 0 3 Fransa, Almanya, 

Özbekistan 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 4 0 4 Fransa (3), Avustralya 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 2 Avustralya, Almanya 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Aile Mahkemesi - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Kadastro Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

 

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin Sayısı 

İşlemi Devam Eden 

Taleplerin Sayısı 

Talepte Bulunan 

Ülke 

Ağır Ceza Mahkemesi - - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Aile Mahkemesi 1 - 1 Almanya 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Kadastro Mahkemesi - - - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 
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7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi - - 6 - 6 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 3 - 4 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - - 1 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 1 1 

İcra Ceza Mahkemesi - - 3 7 10 

 

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları  
Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Aile Mahkemesi - - - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 

Kadastro Mahkemesi - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 

 

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3115 maddesi) Talep Sayıları 
Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi - 43 43 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 1 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 

İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ 

 

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargı-

lamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise. 

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir.  

2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uy-

gulanır. 
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 3756 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 
Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 - 1 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 
Aile Mahkemesi - - - 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
Kadastro Mahkemesi - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkemeler Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Ağır Ceza Mahkemesi - 3 - - 1 23 - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 - - 11 - 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 4 - 1 1 14 - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 - - 5 6 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1 5 2 3 - 2 24 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 3 - - - 14 20 

Aile Mahkemesi 1 3 - 1 - 3 8 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 1 - 

Kadastro Mahkemesi - - - - - 2 - 

İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - 1 - - - - 1 

 

 

 

                                                 
6
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri 

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan 

yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Ağır Ceza Mahkemesi 6 14 35 - - 6 99 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 5 16 30 - 1 - 21 
2.Asliye Ceza Mahkemesi 1 32 46 - - - 16 
3.Asliye Ceza Mahkemesi - 19 18 7 1 1 22 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 28 - - 1 13 

İcra Ceza Mahkemesi 1 5 15 - - - 34 
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1.Asliye Hukuk Mahkemesi 2 21 10 4 - - 77 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 14 9 9 - - 20 

Sulh Hukuk Mahkemesi 4 - 6 1 - - 4 

Aile Mahkemesi 2 1 6 2 - - 23 

Kadastro Mahkemesi - - - - - - 1 

İcra Hukuk Mahkemesi 6 8 51 9 3 - 52 
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12. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri 

Ereğli 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma 726 
2 Satıcının Hakem Kurul Kararına İtirazı 445 
3 Tazminat (Maddi ve Manevi Tazminat) 568 
4 Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın Önlenmesi ve Eski Hale 

Getirme) 

472 

5 Nüfus (Ad ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 126 
6 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 136 
7 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 474 
8 İtirazın İptali (Bankacılık İşlemlerinden Kaynaklı) 464 
9 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan) 955 

10 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 553 
11 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 172 
12 Alacak (İşçi ve işveren ilişkisinden kaynaklanan) 541 
13 İş (Bağkur Sigortalının Tespiti) 733 
14 Tazminat (Manevi Tazminat) 433 
15 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu Taşınmazlarda) 280 

 

 

 

 

Ereğli 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

  

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

  

1 Kamulaştırma 621   
2 Satıcının Hakem Kurul Kararına İtirazı 305   
3 Tazminat (Maddi ve Manevi Tazminat) 657   
4 İstirdat (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 885   
5 Elatmanın Önlenmesi (Yıkım ve Ecrimisil) 457   
6 Nüfus (Ana baba adının düzeltilmesi) 175   
7 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 466   
8 Tazminat (Manevi Tazminat) 407   
9 Nüfus (Yaş düzeltilmesi istemli) 252   

10 Tasarrafun İptali (İİK 277 ve Devamı) 343   
11 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar 243   
12 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan) 633   
13 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 631   
14 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali-Hasımsız) 185   
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Ereğli Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 353  
2 Kat Mülkiyet Kanunundan Kaynaklanan 217  
3 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetin) 132  
4 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 515  
5 Arabuluculukta Yetki İtirazının Değerlendirilmesi 17  
6 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 40  
7 Vasiyetname Açılması (Noter) 376  
8 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 91  
9 El Birliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 473  

10 Satışa İzin 215  
11 Alacak 3235  
12 Kazai Rüşt 57  
13 Miras Hakkında Mahsuben Mülkiyet Hakkı 309  
14 Mirasçılık Belgesi İstemi 10  
15 Vesayet 102  
16 Vesayet (Satışa İzin) 194  
17 Vasiyetname Açılması (El Yazılı) 62  
18 Mirasın Gerçek Reddi 41  
19 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasında) 134  
20 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 105  

 

 

Ereğli Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün)  
1 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 22  
2 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 181  
3 Boşanma (Çekişmeli) 216  
4 Çocuk Mallarının Korunması 137  
5 Nafaka (Nafaka Artırımı) 286  
6 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne Dayalı) 34  
7 Boşanma (Anlaşmalı) 31  
8 Mal Rejiminden Kaynaklı Alacak (Katılım 

Alacağı) 

70  

9 Tanıma Tenfiz 189  
10 Nafaka (Önleme Nafakası) 234  

 

 

Ereğli Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite itiraza ilişkin) 1398 

i  
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Kstro Mahkemesi 

Ereğli İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Takibin Taliki ve İptali 289  

2 İtirazın İptali 196  

3 İcra Emrine İtiraz 198  

4 İstihkak Nedeniyle Takibin Taliki veya Devamı (İ.İ.K. 97) 25  

5 Kıymet Takdirine İtiraz 406  

6 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 187  

7 İpotek (İpoteğin Kaldırılması (Fekki)) 88  

8 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 351  

9 Meskeniyet İddiası 557  

10 İhtiyati Haczin Kaldırılması 4  

11 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 196  

12 İhalenin Feshi 305  

13 Yetki İtirazı 264  

14 6183 Sayılı Yasa Gereğince İhalenin Feshi 150  

15 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 316  

16 İmzaya İtiraz 286  

17 Sıra Cetveline İtiraz 406  

18 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 196  

19 İstihkak 98  

20 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 303  
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Ereğli Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 304 

2 Uyuşturucu Ticareti Yapma veya Sağlama 209 

3 Görevi Kötüye Kullanma 325 

4 Yaralama 346 

5 Bilişim Sis.Banka veya Kredi Korum.Arc.Dolandırıcılık 418 

6 Dik.Ted.Sonucu Ölüme ve Yar. Sebebiyet Vermek 267 

7 Silahla Tehdit 292 

8 Kasten Öldürmek 300 

9 Özel Belgede Sahtecilik 361 

10 Resmi Belgede Sahtecilik 474 

11 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Zararına Dolandırıcılık 285 

12 Tehdit 285 

13 İhaleye Fesat Karıştırma 1 

14 Çocuğun Cinsel İstismarı 286 

15 Hakaret 312 

16 Dolandırıcılık 400 

17 Basit Yaralama 292 

18 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 284 

19 Mala Zarar Verme 382 

20 Zimmet 333 
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Ereğli 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Basit Tehdit 343 
2 Yaralama 357 
3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 132 
4 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 216 
5 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Bulundurmak  

162 

6 Alkollü Araç Kullanmak 540 
7 Hırsızlık 743 
8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 896 
9 Tehdit 267 

10 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet 86 
11 Silahla Tehdit 282 
12 Taksirle Yaralama 269 
13 Hakaret 279 
14 Mala Zarar Verme 321 
15 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 193 
16 Basit Yaralama 277 
17 İnfaz Kurumuna Yasak Eşya Sokma 253 
18 Birden Fazla Kişi ile Tehdit 279 
19 Cinsel Taciz 224 
20 Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etme 251 
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Ereğli 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 

1 Tehdit 298 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

518 

3 Mala Zarar Verme 223 

4 Yaralama 279 

5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 575 

6 Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 240 

7 Görevi Yaptırmamak İçin  Direnme 427 

8 Hakaret 267 

9 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 318 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 212 

11 Silahla Tehdit 386 

12 Suç Eşyanın Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 718 

13 Basit Tehdit 230 

14 Hırsızlık 953 

15 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 374 

16 Basit Yaralama 218 

17 Eşya Müsaderesi 276 

18 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın  

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

183 

19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 168 

20 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma  

303 
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Ereğli 3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Eşya Müsaderesi 360 
2 Yaralama 421 
3 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

408 

4 Kültür Varlıklarını Bulmak Amacıyla İzinsiz Kazı Yapmak 

veya Sondaj Yapmak 

523 

5 Büyükbaş veya Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık 582 
6 Mala Zarar Verme 248 
7 Basit Tehdit 234 
8 Hakaret 310 
9 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Kabul 

Etmek veya Bulundurmak 

216 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 192 
11 Basit Yaralama 236 
12 Tehdit 290 
13 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 282 
14 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 

Taşıma veya Bulundurma 

640 

15 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması 152 
16 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 372 
17 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

188 

18 Taksirle Ölüme Neden Olma 457 
19 Silahla Tehdit 413 
20 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 90 
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Ereğli 4.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Silahla Tehdit 250 
2 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

111 

3 Muhafaza Görevini Kötüye Kullanma 121 
4 Mala Zarar Verme 216 
5 Tehdit 166 
6 Basit Tehdit 124 
7 Taksirli Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 333 
8 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

179 

9 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Silahla Tehdit 366 
10 Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma, Satın 

Alma, Taşıma veya Bulundurma 

1 

11 Kumar Oynanması Yer ve İmkan Sağlama 54 

12 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 

Taşıma veya Bulundurma 

1 

13 Konut Dokunulmazlığını  İhlal Etme 248 
14 Hakaret 165 
15 Yaralama 225 
16 Eşya Müsaderesi 162 
17 Basit Yaralama 142 
18 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 23 
19 Resmi Belgede Sahtecilik 99 
20 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

187 

 

 

 

 

Ereğli İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etme 834 
2 Müflisin Mallarını Vermeyenler 301 
3 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet Verme 311 
4 Tic. İş. Yöneticisinin Kasten Alacaklıyı Zarara Uğratması 442 
5 Borçlunun Ödeme Şartının İhlali 266 
6 İflas ve Konkardato İşlerinde Menfaat Temin Etmek 301 
7 Nafaka Hükümlerine Uymamak 323 
8 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek Düzenlenmesi 147 
9 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu Eksiltmek 529 

10 Çocuğun Teslimi Emrine Muhalefet 247 

 

 

 

 



49/90 

 

13. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Ereğli 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nüfus (Yaş düzeltilmesi istemli) 1 

2 Nüfus (Ad-Soyad düzeltilmesi istemli) 1 

3 Tazminat (Ölüm ve Cismani zarar sebebiyle 

açalın tazminat) 

1 

4 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu Taşınmazlarda) 1 

5 İş (Bağkur Sigortalılığının Tespiti) 3 

TOPLAM 7 

 

 

 

 

 

Ereğli 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İstirdat 1 

2 Kamulaştırma 1 

3 Kıymetli Evrak İptali 1 

4 Tazminat 1 

TOPLAM 4 
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Ereğli Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına 

Karar Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) - 

2 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar 

(Kat Malikleri Kurulu Kararının İptali) 

- 

3 Kazai Rüşt - 

4 Kiralananın Tahliyesi (Kat Mülkiyeti Yasasından 

Kaynaklanan) 

- 

5 Kıymet Takdirine İtiraz - 

6 Mirasçılık Belgesi İstemi 3 

7 Vesayet (Satışa İzin) - 

8 İhalenin Feshi (Ortaklığın Giderilmesi Nedeniyle) - 

9 Vasiyetname Açılması (Noter) - 

10 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde 

Sözleşmeden Doğan) 

1 

11 Alacak 1 

12 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 

Kaynaklanan) 

1 

13 Menfi Tespit (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

1 

14 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi - 

15 Vesayet - 

16 Mirasın Gerçek Reddi - 

17 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) - 

18 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel 

Koruma Kararı 

- 

19 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

- 

20 Kayyımlık (Kayyım Atanması) - 

TOPLAM 7 

 

 

 

Ereğli Kadastro Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Kadastro (Tespite itiraza ilişkin) - 

TOPLAM - 
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Ereğli Aile Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 1 

2 Boşanma (Çekişmeli) 6 

3 Nafaka (Katılım Nafakası) 1 

4 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 6 

5 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 1 

6 Nafaka (Yardım Nafakası) 2 

7 Boşanma (Anlaşmalı) 9 

9 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğüne Dayalı) 2 

TOPLAM 28 

 

 

Ereğli İcra Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 1 

2 İmzaya İtiraz 2 

3 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 1 

4 İcra Emrine İtiraz 1 

TOPLAM 5 

 

 

  

Ereğli 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İtirazı İptali 2 

2 Tasarrufun İptali (İİK 277 Vd) 1 

3 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili Tespit 

Davaları) 

2 

4 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 1 

5 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi İstemli) 1 

6 Elatmanın Önlenmesi (Elatmanın Önlenmesi ve 

Eski Hale Getirme) 

2 

7 İş (Bağ-Kur Sigortalılığının Tespiti) 2 

8 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 1 

9 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat) 

1 

TOPLAM 13 
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Ereğli 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış 

Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Mirasın Hükmen Reddi 1 

2 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali) 1 

3 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan Tazminat) 1 

4 Elatmanın Önlenmesi 2 

5 Tazminat (Manevi Tazminat) 1 

TOPLAM 6 

 

 

Ereğli Aile Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Boşanma (Çekişmeli) 13 

2 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 6 

3 Boşanma (Anlaşmalı) 17 

4 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 2 

5 Evlenmeye İzin (Yaş Küçüklüğü) 3 

6 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katkı Alacağı) 

4 

TOPLAM 45 

 

 

 

Ereğli Kadastro Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1 Kadastro (Tespite itiraza ilişkin) - 

TOPLAM - 
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Ereğli Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

 

1 Velayetin Kaldırılması 3  

2 Mirasçılık Belgesi İstemi 3  

3 Menfi Tespit (Taşınmaz Kira Sözleşmesi) 1  

4 Alacak 1  

5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 2  

TOPLAM 10  

 

 

 

 

 

Ereğli İcra Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 2 

2 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 1 

3 İmzaya İtiraz 1 

TOPLAM 4 

 

 

 

 

14. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Ereğli Sulh Ceza Hâkimliği 215 310 43 568 
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15. Adli Kontrol Tedbirleri7dontrol tedbirleri 
CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 

CMK 

109/3.

a 

CMK 

109/3.

b 

CMK 

109/3.

d 

CMK 

109/3.

e 

CMK 

109/3.

f 

CMK 

109/3.

g 

CMK 

109/3.

j 

CMK 

109/3.

k 

CMK 

109/3.

l 

Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi 115 89 - - - - - - - 204 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 9 26 - - - - - - - 35 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 46 61 - - - - - - - 107 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 10 36 - - - - - - - 46 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 26 23 - - - - 2 - - 51 

Sulh Ceza Hâkimliği 117 49 - - - 3 - 1 1 171 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 
 ADLÎ KONTROL 

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınma-

sına karar verilebilir. 
 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağduru-

nun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlü-

lüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşı-

larında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıve-

rilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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16. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Ereğli Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Dolandırıcılık - - 24 

2 Kasten Öldürme 6 2 24 

3 Kişiyi Hürriyetinden Yoksunn Kılma - 3 8 

4 Uyuşturucu Ticareti Yapma ve Sağlama - 8 83 

5 Taksirle Ölüme ve Yaralamaya Neden Olmak - - 14 

6 Konut Dokunulmazlığın İhlali  - - 5 

7 Tehdit - 1 12 

8 Çocuğun Cinsel İstismarı 1 - 8 

9 Resmi Belgede Sahtecilik - - 21 

10 Kamu Krum ve Kur. İhalesine Fesat Karıştırma - - 3 

11 Yaralama 2 2 21 

12 Hakaret - 1 18 

13 Silahla Tehdit - 1 11 

14 Basit Yaralama 2 7 42 

15 Mala Zarar Verme - 1 17 

16 Baş. Bir Malı Tes. Veya Al. Koy. Mec. Kıl. Sur. Yağma - 1 6 

17 Bil. Sis. Banka veya Kredi Korum. Arc. Dolandırıcılık - 5 37 

TOPLAM 11 32 354 

 

Ereğli 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 2 41 

2 Hakaret - 4 89 

3 Yaralama - 5 14 

4 Basit Tehdit - 1 7 

5 Basit Yaralama 1 12 194 

6 Silahla Tehdit 1 3 11 

7 Mala Zarar  Verme 2 5 24 

8 Petrol Kaçakçılığı - - 12 

9 Görevi Kötüye Kullanma  - - 15 

10 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet - 3 8 

11 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 1 1 10 

12 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - 1 10 

13 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma - - 9 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal  4 4 11 

15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 2 14 

16 Taksirle Yaralama - 4 11 

17 
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Kabul Etmek, Satın Almak, Bulundurmak 
- 4 22 

18 Cinsel Taciz - 4 22 

19 Özel Hayatın Gizliliğini İhlal - 1 3 

20 İnfaz Kurumuna Yasak Eşya Sokma - - 3 

TOPLAM 9 56 530 
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Ereğli 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 1 95 

2 Hakaret - 2 142 

3 Yaralama 1 4 22 

4 Basit Tehdit - 1 18 

5 Basit Yaralama 5 12 277 

6 Silahla Tehdit - - 31 

7 Eşya Müsaderesi 1 - 17 

8 Mala Zarar Verme 2 5 34 

9 Kamu Malına Zarar Verme 3 2 9 

10 Taksirle Ölüme Neden Olma  - 1 11 

11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - 2 14 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 5 18 

13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 1 24 

14 
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 
- 1 18 

15 
Sesli, Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle 

Hakaret 
- 1 12 

16 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 
3 5 14 

17 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- - 17 

18 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
3 5 15 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte, Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık  
3 3 17 

20 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

- 2 32 

TOPLAM 23 53 837 
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Ereğli 3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 6 59 

2 Hakaret 1 3 76 

3 Yaralama - - 19 

4 Basit Tehdit 1 - 16 

5 Basit Yaralama 2 5 142 

6 Silahla Tehdit - - 13 

7 Eşya Müsaderesi - - 10 

8 Mala Zarar Verme - 4 9 

9 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet - - 11 

10 Hükümlü ve Tutuklunun Kaçması - - 6 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 3 9 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - - 19 

13 
Büyükbaş veya Küçükbaş Hayvan Hakkında 

Hırsızlık 
1 - 3 

14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma - - 18 

15 Sesli Yazılı veya Görüntü Bir İleti Hakaret - 1 6 

16 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
1 3 4 

17 
Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma  
- - 11 

18 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
- 7 9 

19 
Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde 

Kabul etmek veya Bulundurmak 
- 4 10 

20 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

- 2 21 

TOPLAM 7 38 471 
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Ereğli 4.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit 1 3 33 

2 Hakaret 1 2 77 

3 Yaralama - 1 19 

4 Basit Tehdit - - 9 

5 Basit Yaralama 2 6 147 

6 Silahla Tehdit - 3 9 

7 Mala Zarar Verme - 9 22 

8 Tefecilik Yapma - - 9 

9 Kamu Malına Zarar  Verme 1 2 5 

10 Resmi Belgede Sahtecilik - - 6 

11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme - - 9 

12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma - 1 57 

13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma - 1 7 

14 
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal 

Etme 
6 1 11 

15 
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- - 6 

16 
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 
- 3 10 

17 
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermiler Satın Alma 

veya Bulundurma 
- - 10 

18 
Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma 

Satın Alma Taşıma veya Bulundurma 
- - 6 

19 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 
- - 5 

20 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak Kabul Etmek Bulundurmak ve 

Kullanmak 

- 3 13 

TOPLAM 11 35 470 
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Ereğli İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 119 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali - 1 243 

3 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet - - 3 

4 
Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudunu 

Eksiltmek 
- - 6 

5 
Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına 

Sebebiyet Verme  
- - 40 

 TOPLAM - 1 411 

 

 

 

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Suç Türleri (Ereğli Ağır Ceza Mahkemesi) 
1 Kasten Öldürme 10 
2 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 5 
3 Basit Yaralama 5 
4 Yaralama 4 
5 Kamu Malına Zarar Verme 3 
6 Bina İçinde Muhafaza Altına  Alınmış Olan Eşya Hak. Hırsızlık 3 
7 Çocuğun Cinsel İstismarı 3 
8 Bıçık veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma veya Bulundurma 2 
9 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 2 

10 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 2 
11 Konutta Birden Fazla Kişi Tarafından Yağma 2 
12 Silahla Yağma 2 
13 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 2 
14 Yardım Bildirim Yükümlülüğünü Yerine Getirmeme Sonucu 

Ölüme Neden Olma 

2 

15 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 1 
16 Yol Kesmek Suretiyle Yağma 1 
17 Kişinin Malını Koruyamayacak Durumda Olmasından 

Yararlanarak Hırsızlık 

1 

18 Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etme 1 
19 Basit Cinsel Saldırı 1 
20 Basit Tehdit 1 
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Suç Türleri (Ereğli 1.Asliye Ceza Mahkemesi) 
1 Basit Yaralama 10 
2 Sesli ve Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret 5 
3 Mala Zarar Verme 4 
4 Özel Hayata İlişkin Görüntü ve Sesleri İfşa Etmek 4 
5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 
6 Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etmek 4 
7 Silahla Tehdit 3 
8 Yaralama 3 
9 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 2 

10 Hırsızlık 2 
11 Hakaret 2 
12 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 2 
13 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

2 

14 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak  

1 

15 Güveni Kötüye Kullanma 1 
16 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

1 

17 Basit Tehdit 1 
18 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 
19 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

1 

20 Birinci ila Dördüncü Fıkralarda Tanımlanan Fiillerin 

İşlenmesine İştirak Etmeksizin Bunların Konusu Oluşturan 

Eşyayı 

1 
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Suç Türleri (Ereğli 2.Asliye Ceza Mahkemesi) 
1 Basit Yaralama 14 
2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

11 

3 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 9 
4 Mala Zarar Verme 9 
5 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 7 
6 Yaralama 5 
7 Kamu Malına Zarar Verme 5 
8 Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

4 

9 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

4 

10 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

4 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 
12 Hırsızlık 3 
13 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış  Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

2 

14 Yardım Bildirim Yükümlülüğün Yerine Getirmeme 

Sonucu Ölüme Neden Olma 

2 

15 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

2 

16 Kamu Yararına Tahsis Edilen Eşya Hakkında Hırsızlık 2 
17 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 2 
18 Basit Tehdit 1 
19 Eşya Müsaderesi 1 
20 Taksirle Ölüme Neden Olma 1 
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Suç Türleri (Ereğli 3.Asliye Ceza Mahkemesi) 
1 Tehdit 6 
2 Basit Yaralama 4 
3 Mala Zarar Verme  4 
4 Hakaret  4 
5 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 4 
6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık  4 
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 
8 Çocukların Kullanıldığı Müstencen Yayınları Ülkeye Sokmak, 

Çoğaltmak, Satmak, Nakletmek, İhraç Etmek 

2 

9 Kamu Yararına Tahsis Edilmiş Eşya Hakkında Hırsızlık 2 
10 Basit Tehdit 2 
11 Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık 2 
12 Resmi Belgeyi Bozma, Yok Etme veya Gizleme 2 
13 Adet Gereği Açıkta Bırakılan  Eşya Hakkında Hırsızlık 2 
14 Hırsızlık 1 
15 Reşit Olmayanla Cinsel  İlişki 1 
16 Kamu Malına Zarar Verme 1 
17 Suç Eşyasının Satın Alınması Veya Kabul Edilmesi 1 
18 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 1 
19 Evi Terk Eden Çocuğu Ailesi veya Yetkili Makamlara Durumdan Haber 

Etmeksizin Yanında Tutmak 

1 

20 Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya Hakkında Hırsızlık 1 

 

 

 

Suç Türleri (Ereğli 4.Asliye Ceza Mahkemesi) 
1 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 6 
2 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

6 

3 Silahla Tehdit 3 
4 İnfaz kurumuna veya Tutukevine Yasak Eşya Sokma 3 
5 Kamu Malına Zarar Verme 3 
6 Tehdit 3 
7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 2 
8 Hakaret 2 
9 Basit Yaralama 2 

10 Mala Zarar Verme 1 
11 5809 Sayılı Yasaya Muhalefet 1 
12 Yaralama 1 
13 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 
14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 
15 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 1 
16  Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 1 
17 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul 

Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

1 
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18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Ereğli Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 54 208 Gün 

Karara Çıkan Dosya 108 278 Gün 

 

 

Ereğli 1.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 8 67 Gün 

Karara Çıkan Dosya 5 93 Gün 

 

 

Ereğli 2.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 29 74 Gün 

Karara Çıkan Dosya 1 14 Gün 

 

 

Ereğli 3.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 9 174 

Karara Çıkan Dosya 2 97 

 

 

Ereğli 4.Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 12 36 Gün 

Karara Çıkan Dosya 4 190 Gün 

 

19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Ağır Ceza Mahkemesi 7 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 44 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 32 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 67 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 15 
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20.  İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Ağır Ceza Mahkemesi 32 20 6 26 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 25 22 15 10 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 20 10 10 10 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 18 14 8 10 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 3 3 1 1 

TOPLAM 98 69 40 57 

 

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Ağır Ceza Mahkemesi 28 9 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 8 18 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 3 13 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 7 2 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 22 - 

Aile Mahkemesi - 8 

Sulh Hukuk Mahkemesi 6 32 

Kadastro Mahkemesi - - 

İcra Ceza Mahkemesi 2 1 

İcra Hukuk Mahkemesi - 6 

 

 

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Ağır Ceza Mahkemesi 3,00 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 9,00 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 3,00 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 4,00 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,43 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 1,50 

Aile Mahkemesi 1,48 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1,64 

Kadastro Mahkemesi 2,00 

İcra Ceza Mahkemesi 2,00 

İcra Hukuk Mahkemesi 2,02 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MÜLHAKAT ADLİYESİ (KARAPINAR ADLİYESİ) 

23. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

24. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141. 8  Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine 

Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve 

Manevi Tazminat Miktarları 

Tazminat Davaları 

 - - 

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin Dosyaların 

Toplam Sayısı 

- - 

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - - 

Yetkisizlik Karar Sayıları - - 

Manevi Tazminat Miktarı - - 

Maddi Tazminat Miktarı - - 
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CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT 

 TAZMİNAT İSTEMİ 

 Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında; 
 a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen, 
 b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan, 
 c) Kanuni hakları hatırlatılmadan veya hatırlatılan haklarından yararlandırılma isteği yerine getirilmeden tutuklanan, 
 d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde 

hakkında hüküm verilmeyen, 
 e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya 

beraatlerine karar verilen, 
 f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç 

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan, 
 g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı 

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan, 
 h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen, 
 i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
 j) Eşyasına veya diğer malvarlığı değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli 

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
 Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler. 

 (2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu 

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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25. Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine, Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet 

Ücreti Miktarı 

 

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine 

Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 136.680.00-TL 

TOPLAM 136.680.00-TL 

 

26. Davaların Temizlenme Oranları9 
 

Davaların Temizlenme Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 705 581 667 94,60 

Karapınar Sulh Ceza Hâkimliği 691 64 627 99 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 471 666 552 117 

Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi 685 116 676 99 

Karapınar İcra Hukuk Mahkemesi 97 99 127 130 

Karapınar İcra Ceza Mahkemesi 236 97 272 115 

 

 

27. Mahkemeler Tarafından Sanığı Hakkında Yakalama Kararı Verilmiş ve 6 Aydan Az 

/ 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama Emri İnfaz 

Edilmemiş Olan Dosya Sayıları 

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları 

 6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla 

Karapınar Asliye Ceza 

Mahkemesi 

23 1 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
9CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan davalara 

bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın olması, bir 

mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın sayıda davayı 

bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla sayıda davayı 

bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan davalar belirtilen 

süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 100’ün altına 

düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) artacaktır. Temel 

olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını göstermektedir. 
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28. Mahkemeler Tarafından İletilen ve Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği 

Talepleri 

 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi 

Devam 

Eden 

Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunulan 

Ülke 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Karapınar İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

Karapınar İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

 

 

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Toplam 

Talep 

Sayısı 

Tamamlanan 

Taleplerin 

Sayısı 

İşlemi Devam 

Eden Taleplerin 

Sayısı 

Talepte 

Bulunan 

Ülke 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi - - - - 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - 

Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 

Karapınar İcra Hukuk Mahkemesi - - - - 

Karapınar İcra Ceza Mahkemesi - - - - 

 

29. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları  

 

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Karapınar Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 1 1 

Karapınar İcra Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 

 

30. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları  
 

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları 

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam 

Karapınar Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Karapınar Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 

Karapınar İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 
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31. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31110 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Karapınar Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 
 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ 

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yargı-

lamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 
 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise. 

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

              (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında uy-

gulanır. 
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32. Yargılamanın İadesi (HMK 37511 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 
Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi - -  
Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 
Karapınar İcra Hukuk Mahkemesi - - - 
Karapınar İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

33. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 1 - 1 - - 14 16 
Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1 - - - 3 5 
Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 2 4 
Karapınar İcra Hukuk Mahkemesi 1 - - - - - 1 
Karapınar İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 
 Yargılamanın iadesi sebepleri 

 MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 
 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan 

yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Karapınar Asliye Ceza 

Mahkemesi 
27 10 - 10 - - 24 

 

 

 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 
6 7 4 12 - 

- 66 

Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi 
- - 4 - - 

- 8 

Karapınar İcra Hukuk Mahkemesi 
2 3 4 16 - 

- 12 

Karapınar İcra Ceza Mahkemesi 
- - - - - 

- 3 
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34. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltim İstemli) 125 
2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescili İstemli 329 
3 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 695 
4 Nafaka (Nafaka Artırımı) 220 
5 Geçit Hakkı 355 
6 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 10 
7 El Atmanın Önelnmesi (Tapu Taşınmazda) 776 
8 Alacak (Emanet Sözleşmesinden Kaynaklanan) 220 
9 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması) 367 

10 Evlenmeye İzin 32 
11 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Nedenli) 547 
12 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazası Nedenli) 392 
13 Tapu İptali (Satış Vaadi Sözleşmesi Nedenli) 460 
14 Tapu İptali ve Tescil (Tapuda Satın Almaya Dayalı) 68 
15 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 25 
16 Çocuk Mallarının Korunması 36 
17 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 92 
18 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli) 578 
19 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması-Anlaşmalı) 32 
20 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan 607 

 

 
Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Mirasın Gerçek Reddi 37 
2 Kiralananın Tahliyesi 304 
3 Vasiyetname Açılması (Noter) 77 
4 Mecra İrtifakı Kurulması 154 
5 Kayyımlık(Kayyım Atanması) 114 
6 Vesayet (Satışa İzin) 445 
7 Ortaklığın Giderilmesi (El Birliği Mülkiyetinde) 36 
8 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar 263 
9 4721 S. Yasaya Göre Açılan Davalar  36 

10 Vesayet 136 
11 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 752 
12 İtirazın İptali (Taşınmazın Kira Sözleşmesinden Kaynaklı) 536 
13 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 445 
14 El Birliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 227 
15 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan) 536 
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Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Basit Yaralama 268 
2 Silahla Tehdit 325 
3 Cinsel Taciz 378 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 381 
5 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 278 
6 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma 

234 

7 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

114 

8 Mala Zarar Verme 363 
9 Taksirle Ölüme Neden Olma 475 

10 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 343 
11 Tehdit 315 
12 Eşya Müsaderesi 173 
13 Basit Tehdit 269 
14 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 

84 

15 Yaralama 386 
16 Hakaret 275 
17 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık  

260 

18 Resmi Belgede Sahtecilik 267 
19 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 275 
20 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

442 

 

35. Hukuk Mahkemelerinde En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türü Bakımından İşlemden 

Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma 1 

2 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklı) 1 

3 Nafaka (Nafaka Artırımı) 1 

4 Tazminat  2 

5 Elatmanın Önlenmesi 1 

6 Evlenmeye İzin 1 

TOPLAM 7 
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Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi 

İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi 1 

2 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

TOPLAM 2 

 

 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Boşanma 2 

2 Alacak 2 

3 Kamulaştırma 1 

4 Nafaka 1 

5 Evlenmeye İzin 1 

TOPLAM 7 

 

 

Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi 

Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları 

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1 Ortaklığın Giderilmesi 1 

2 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 

TOPLAM 2 

 

 

 

36. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Karapınar Sulh Ceza Hâkimliği 19 46 - 65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



74/90 

 

37. Adli Kontrol Tedbirleri12  

  CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.

d 

CMK 

109/3.e 

CMK 

109/3.ı 
Toplam 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 32 34 - - 5 71 

Karapınar Sulh Ceza Hâkimliği 36 35 - - - 72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

 
 ADLÎ KONTROL 

 

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alınma-

sına karar verilebilir. 
(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağduru-

nun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yükümlü-

lüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 
 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğraşı-

larında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salıve-

rilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 

 

                                                 
12 
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38. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına 

Göre Sanık Sayıları 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türü 12-15 16-18 19+ 

1 Tehdit - 5 68 

2 Hakaret - 7 166 

3 Yaralama - 5 43 

4 Basit Tehdit - - 14 

5 Basit Yaralama 2 12 315 

6 Dolandırıcılık - - 9 

7 Silahla Tehdit - 4 38 

8 Mala Zarar Verme 2 2 35 

9 Resmi Belgede Sahtecilik  - - 15 

10 Taksirle Ölüme Neden Olma - - 19 

11 Birden Fazla Kişi İle Tehdit - 1 11 

12 İmar Kirliliğine Neden Olma - - 17 

13 Görevini Yaptırmamak İçin Direnme - 1 13 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme - 1 13 

15 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 2 14 

16 
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 
- - 16 

17 
Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
1 1 8 

18 
Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
- - 13 

19 

Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık Oluşturan Eşyayı, Bu 

Özelliğini Bilerek Satmak 

- 3 13 

20 

Birinci İla Dördüncü Fıkralarda Tanımlanan 

Fiillerin İşlenmesine İştirak Etmeksizin, Bunların 

Konusunu Oluşturan Eşyayı, Bu Özelliğini 

Bilerek ve Ticari Amaçla Satmak 

- 2 20 

TOPLAM 6 46 860 
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39. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Suç Türleri 

1- Basit Yaralama 

2- Hırsızlık 

3- Hakaret  

4- 5607 Sayılı Yasaya Muhalefet 

5- Bina İçinde Muhafaza Altına  Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

6- 
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 

Hırsızlık  

7- Mala Zarar Verme 

8- Halkı Kin ve Düşmanlığa Alenen Tahrik Etme 

9- Yaralama  

10- Özel Hayatın Gizliliğini İhlal Etme 

11- Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

12- Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etmek 

13- Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık  

14- Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Bulundurma veya Taşıma  

15- Görevini Yaptırmamak İçin Direnme  

16- İbadethanelere veya Mezarlıklara Zarar Verme 

17- Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına  Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

18- Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 

19- Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 
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40. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri 

 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri 

Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi 

Derdest Dosya 7 32 

Karara Çıkan Dosya 4 37 

 

 

 

41.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 33 

 

 

42.  İade Edilen İddianame Sayısı 

 

İade Edilen İddianameler 

Mahkeme 
İtiraz 

edilen 

İtiraz 

edilmeden 

kesinleşen 

İtiraz üzerine 

kabul edilen 

İtiraz üzerine 

reddedilen 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi - 33 4 5 

TOPLAM - 33 4 5 

 

 

43. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

  

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 7 - 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 1 2 

Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi 2 6 

Karapınar İcra Hukuk Mahkemesi 2 2 

Karapınar İcra Ceza Mahkemesi - - 

 

 

44.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı 

 

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması 

Karapınar Asliye Ceza Mahkemesi 2,00 

Karapınar Asliye Hukuk Mahkemesi 1 

Karapınar Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Karapınar İcra Hukuk Mahkemesi 2 

Karapınar İcra Ceza Mahkemesi 2 
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D. KOMİSYON FAALİYETLERİ 

1. Ön Büroların Faaliyete Geçirilip Geçirilmediği, Faaliyete Geçirilmiş ise Baktıkları 

İş Sayıları 

 

 

Hukuk Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Ereğli 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 46 34 33 4 2 29 33 22 34 28 22 33 

Ereğli 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 35 20 17 6 2 13 12 34 29 34 29 20 

Ereğli Aile Mahkemesi 49 50 40 9 4 58 60 39 73 114 37 51 

Ereğli Sulh Hukuk Mahkemesi 68 80 53 24 16 75 122 68 61 84 95 159 

Ereğli Kadastro Mahkemesi 1 1 - - - 5 2 - 7 1 - - 

Ereğli İcra Hukuk Mahkemesi 4 20 31 - - 6 9 14 10 5 9 12 

TOPLAM 203 205 174 43 24 236 238 177 214 266 192 275 

 

 

 

Ceza Mahkemeleri Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

Mahkeme Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Ereğli Ağır Ceza Mahkemesi 32 79 46 8 14 43 48 15 45 50 57 43 

Ereğli 1.Asliye Ceza Mahkemesi 63 77 40 27 9 22 48 13 39 44 33 30 

Ereğli 2.Asliye Ceza Mahkemesi 58 67 58 10 6 49 25 13 20 39 38 55 

Ereğli 3.Asliye Ceza Mahkemesi 24 31 36 3 3 31 18 9 25 19 43 31 

Ereğli 4.Asliye Ceza Mahkemesi 30 35 27 6 - 11 17 9 20 18 24 13 

Ereğli Sulh Ceza Hakimliği 99 100 92 183 167 77 83 82 124 152 163 124 

Ereğli İcra Ceza Mahkemesi 143 93 123 52 18 122 106 46 59 60 51 50 

Ereğli İnfaz Hakimliği 2 1 - 1 1 2 1 1 - 1 2 - 

Ereğli (Kapatılan) 1.Sulh Ceza Mah. - - - - - - - - - - - - 

Ereğli (Kapatılan) 2.Sulh Ceza Mah. - - - - - - - - - - - - 

TOPLAM 451 483 422 290 218 357 346 188 332 383 411 346 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



79/90 

 

Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer Personele 

Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 5 -- 

Hazırlayıcı Eğitim 5 -- 

Staj Eğitimi 5 -- 

Diğer -- -- 

  

 

 

 

2. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü 

 

 Ereğli (Konya) Adliyesinde 3. Asliye Hukuk Mahkemesinin mevcut iş durumu 

nedeniyle kurulmasına ihtiyaç duyulmaktadır. 

 Karapınar Adliyesinde faaliyette bulunan mahkeme sayıları yeterli olup 

kurulmasına ihtiyaç duyulan Mahkeme bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

3. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri 

 

 - - - 

 

 

 

4. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 - - - 
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E. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

• MERKEZ EREĞLİ (KONYA)ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

  İcra Dairesi 

Esas 31805 

İnfazen Kapatılan 501 

Haricen Tahsille Kapatılan 1878 

Takipsizlikle Kapatılan 74 

Vazgeçme/feragat ile kapatılan 495 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 7 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 14 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 18 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 41 

Talimat 4861 

İnfazen Kapatılan Talimat 65 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 8 

Birleştirilen Talimat - 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KARAPINAR ADLİYESİ) 

 

 

İcra Daireleri (2020 Yılı) 

  İcra Dairesi 

Esas 4444 

İnfazen Kapatılan 27 

Haricen Tahsille Kapatılan 305 

Takipsizlikle Kapatılan 31 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 35 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 2 

Birleştirilen Esas 1 

Talimat 5839 

İnfazen Kapatılan Talimat 70 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 5 

Birleştirilen Talimat - 
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F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 ADLİ EMANET 

  

 MERKEZ EREĞLİ (KONYA) ADLİYESİ 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 3208 

Yıl İçerisinde Gelen 998 

Toplam Tasfiye Sayısı 427 

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KARAPINAR ADLİYESİ) 

 

 

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı 

Bir Önceki Yıldan Devir 1063 

Yıl İçerisinde Gelen 342 

Toplam Tasfiye Sayısı 359 

 

 

 ADLİ SİCİL 

  

 MERKEZ EREĞLİ (KONYA) ADLİYESİ 

  

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 2251 

Adli Sicilin Verilme Süresi 2 Dakika 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ (KARAPINAR ADLİYESİ) 

 

 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi 

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 755 

Adli Sicilin Verilme Süresi 1 Dakika 
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G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ (EREĞLİ ADLİYESİ) 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 4233 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 12386 

Toplam Evrak 12576 

2020 Yılında Çıkan Evrak 4043 

 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ (KARAPINAR ADLİYESİ) 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 263 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 751 

Toplam Evrak 1014 

2020 Yılında Çıkan Evrak 289 

 

 DENETİMLİ SERBESTLİK 

 

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları 

Müdür 1 

Müdür Yardımcısı 1 

Şef - 

Öğretmen 3 

Sosyal Çalışmacı - 

Sosyolog 2 

Psikolog - 

İnfaz Koruma Memuru 13 

Memur 1 

VHKİ - 

Şoför - 

Hizmetli 1 

Diğer 0 

TOPLAM 22 

imli Serbetlik Müdürlüğü Personel Sayıları 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 
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KISA SÜRELİ 

HAPİS CEZASINA 

SEÇENEK 

YAPTIRIMLAR 

TCK 

50/1-c 
Eğitim kurumuna devam etme 4 10 - - 14 

TCK 

50/1-d 

Belirli yerlere gitmekten veya 

belirli etkinlikleri yapmaktan 

yasaklanma 

1 - - 5 6 

TCK 

50/1-e 

Sürücü ve ruhsat belgelerinin 

geri alınması, belli bir meslek 

ve sanatı yapmaktan 

yasaklanma 

- - - - - 

TCK 

50/1-f 

Kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 
1 1 4 8 14 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 

TCK 

51/4-a 

Eğitim programına devam 

etme 
- - - - - 

TCK 

51/4-b 

Gözetim altında ücret karşılığı 

çalıştırılma 
- - - - - 

TCK 

51/4-c 

Eğitim kurumuna devam etme 

(-18) 
3 1 - - 4 

TCK 

51/5 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
- - - - - 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN 

YOKSUN 

BIRAKILMA 

TCK 

53/5, 6 

Belli hakları kullanmaktan 

yoksun bırakılma 
- - - 17 17 

TEDAVİ VE 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TCK 

191/3 
Tedavi/Denetimli Serbestlik - 2 56 103 161 

ETKİN PİŞMANLIK 
TCK 

221/5 
Etkin pişmanlık - - 7 7 14 

ADLİ KONTROL 

CMK 

109/3-a 
Yurt dışına çıkamamak - - - 677 677 

CMK 

109/3-b 

Hâkim tarafından belirlenen 

yerlere, belirtilen süreler 

içinde düzenli olarak 

başvurmak 

- - 283 481 764 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 
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CMK 

109/3-c 

Hâkimin belirttiği merci veya 

kişilerin çağrılarına ve 

gerektiğinde meslekî 

uğraşlarına ilişkin veya 

eğitime devam konularındaki 

kontrol tedbirlerine uymak 

 

- - - - - 

CMK 

109/3-d 

Her türlü taşıtları veya 

bunlardan bazılarını 

kullanamamak ve 

gerektiğinde kaleme, makbuz 

karşılığında sürücü belgesini 

teslim etmek 

 

- - - 6 6 

CMK 

109/3-e 

Özellikle uyuşturucu, uyarıcı 

veya uçucu maddeler ile alkol 

bağımlılığından arınmak 

amacıyla, hastaneye yatmak 

dâhil, tedavi veya muayene 

tedbirlerine tâbi olmak ve 

bunları kabul etmek 

- - - - - 

CMK 

109/3-f 

Şüphelinin parasal durumu 

göz önünde bulundurularak, 

miktarı ve bir defada veya 

birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet 

savcısının isteği üzerine 

hâkimce belirlenecek bir 

güvence miktarını yatırmak 

- - - 1 1 

CMK 

109/3-g 

Silâh bulunduramamak veya 

taşıyamamak, gerektiğinde 

sahip olunan silâhları makbuz 

karşılığında adlî emanete 

teslim etmek 

- - - 4 4 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 
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CMK 

109/3-h 

Cumhuriyet savcısının istemi 

üzerine hâkim tarafından 

miktarı ve ödeme süresi 

belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını 

güvence altına almak üzere 

aynî veya kişisel güvenceye 

bağlamak 

- - - - - 

CMK 

109/3-i 

Aile yükümlülüklerini yerine 

getireceğine ve adlî kararlar 

gereğince ödemeye mahkûm 

edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair 

güvence vermek 

- - - - - 

CMK 

109/3-j 
Konutunu terk etmemek - - 3 4 7 

CMK 

109/3-k 

Belirli bir yerleşim bölgesini 

terk etmemek 
- - 2 5 7 

CMK 

109/3-l 

Belirlenen yer veya bölgelere 

gitmemek 
- - 2 10 12 

ÇKK 

20/1-a 

Belirlenen çevre sınırları 

dışına çıkmamak 
1 - - - 1 

ÇKK 

20/1-b 

Belirlenen bazı yerlere 

gidememek veya ancak bazı 

yerlere gidebilmek 

- - - - - 

ÇKK 

20/1-c 

Belirlenen kişi ve kuruluşlarla 

ilişki kurmamak 
- - - - - 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASININ 

GERİ 

BIRAKILMASI 

CMK 

231/8-a 

Eğitim programına devam 

etme 
- - - - - 

CMK 

231/8-b 

Gözetim altında ücret karşılığı 

çalıştırılma 
- - - - - 

CMK 

231/8-c 

Belli yerlere gitmekten 

yasaklanma veya belli yerlere 

devam etme ya da takdir 

edilecek başka yükümlülüğü 

yerine getirme 

- - - 1 1 

DENETİMLİ 

SERBESTLİK 

TEDBİRİ 

UYGULANARAK 

CGTİH

K 105/A 

Denetimli serbestlik tedbiri 

uygulanarak cezaların infazı 
- - 367 433 800 
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu 

Karar Türlerine İlişkin Dosya Sayıları 
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CEZALARIN 

İNFAZI 

ADLİ PARA CEZASI 
CGTİH

K 106/3 

Adli para cezasına karşılık 

olarak kamuya yararlı bir işte 

çalıştırılma 

- - 97 141 238 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 

CGTİH

K 107/7 

Gözetim altında ücret karşılığı 

çalıştırılma 
- - - - - 

CGTİH

K 107/8 
Eğitime devam etme - - - - - 

CGTİH

K 107/9 

Rehberlik çalışmalarına 

katılma 
- - - - - 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 

CGTİH

K 

108/4, 6, 

9 

Mükerrirlere ve Bazı Suç 

Faillerine Özgü İnfaz Rejimi 

ve Denetimli Serbestlik 

Tedbiri 

- - - - - 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 

CGTİH

K 110/2 

Hapis cezasının konutta 

çektirilmesi 
- - - - - 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-

DENETİM ALTINA 

ALMA 

ÇKK 

5/1; 36 

Çocuğun denetim altına 

alınması 

(12-18) 

1 2 - - 3 
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Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109) 

Madde Açık dosya 
Kapalı 

dosya 
Toplam 

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak - 677 677 

3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 283 481 764 

3.c – Kontrol Tedbirine Uymak - - - 

3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak - 6 6 

3.f – Güvence Miktarını Yatırmak - - - 

3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak - 4 4 

3.j – Konutunu Terk Etmemek - 2 2 

3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek - 7 7 

3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek - 12 12 

TOPLAM 283 1189 1472 

 

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Ereğli (Konya) Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2020 YILI 2020 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

2 2 - - 

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni - - - - 

 Nakdi - - - - 

 İş 1 1 - - 

 Kredi - - - - 

 Eğitim 1 1 - - 

 Sağlık - - - - 

 Psikososyal - - - - 

 Diğer - - - - 

 Toplam 2 2 - - 
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H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 BARO BİLGİLERİ 

Ereğli Baro Temsilciliği – Ereğli Adliye Sarayı Baro Kalemi Ereğli/Konya 
Tel  : 0332.777.00.33 (Dahili 1159) 

Tel/Fax : 0332.713.52.82 

Cep  : 0507.044.44.88 (Ereğli Baro Temsilcisi Av.Şahabettin KALAN) 

   0506.170.54.82 (Ereğli Baro Temsilcisi Yrd.Av.İsmail Cem SUVAT) 

  0536.734.24.44 (Ereğli Baro Temsilcisi Yrd.Av.Hidayet DEMİRTAŞ) 

E-Mail : kalanhukuk@gmail.com 

 

Karapınar Adli Yardım Büro Temsilciliği – Hankapı Mah. Belediye İşhanı Kat:2 No:212 

Karapınar/Konya 

Tel : 0332.755.84.01 

    0533.717.52.82 

 NOTERLİK BİLGİLERİ 

Ereğli 1.Noterliği – Namık Kemal Mah. Atatürk Cad. No:107/A Ereğli/Konya 

Tel  :0332.713.07.22 Mail (Kurumsal) : eregli1/konya@tnb.org.tr 
Cep :0505.367.52.26  Mail (Noter)  : fadimanaozay.gozlu@tnb.org.tr 
    Mail (Diğer)             : birnoter@hotmail.com  
    PTT E-Tebligat(UETS) Adresi:35183-03817-06564 

    Detsis Numarası :81694392  

 

Ereğli 2.Noterliği – Pirömer Mah. İnönü Cad. Kaymak Apt. Kat:1 Ereğli/Konya 

Tel  :0332.713.01.36 Mail : eregli2konya@tnb.org.tr  
Fax :0332.712.48.73   

 

Ereğli 3.Noterliği – Selçuklu Mah. 90252. Sokak Selma Ceylan İş Merkezi No:4/1 Ereğli/Konya 

Tel  :0332.710.46.47 Mail : noter0803@gmail.com  
Fax :0332.710.46.47   

 

Ereğli 4.Noterliği – Hacı Mustafa Mah. Anıt Cad. Topal Ali Apt. C Blok No:38/A Ereğli/Konya 

Tel  :0332.710.00.25 Mail : eregli4konya@tnb.org.tr  
Fax :0332.710.00.25   

 

Karapınar Noterliği – Han Kapı Mah. Yeni Belediye İşhanı Kat:1 No:106 Karapınar/Konya 

Tel  :0332.755.71.50 Mail : karapinar@tnb.org.tr 

Fax :0332.755.55.76 

 

Emirgazi Noterliği – Camikebir Mah. Milli Egemenlik Cad. Belediye İşhanı Kat:3 Emirgazi/Konya 

Tel  :0332.747.22.23 Mail : emirgazinoterligi80@gmail.com 

Fax :0332.747.22.23 

 BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

Konya Bilirkişilik Bölge Kurulu 

Tel   : (0332) 221 98 00 
Birim Kodu : 1053692 

 

 

 

 

 

mailto:eregli1/konya@tnb.org.tr
mailto:fadimanaozay.gozlu@tnb.org.tr
mailto:birnoter@hotmail.com
mailto:eregli2konya@tnb.org.tr
mailto:noter0803@gmail.com
mailto:eregli4konya@tnb.org.tr
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

 

 Hâkim, Cumhuriyet Savcısı ve yardımcı personelimizin özverili çalışmaları ile yıl 

içerisinde çıkartılan iş miktarlarında artış sağlanılması amaçlanmış, yeni gelen dosya 

sayılarındaki artışa rağmen Komisyon Başkanlığımız tarafından yapılan 

değerlendirmeler sonucunda yapılan atamalar ve geçici görevlendirmeler ile işlerin 

aksamasının, birikmesinin önüne geçilmeye çalışılmış, teknolojik imkanlar ve UYAP 

sisteminden azami oranda faydalanılmak suretiyle yargısal sürecin kısaltılması 

hedeflenmiştir. 

 Yoğun ve her geçen gün daha da artmakta olan iş yüküne rağmen; ''İnsanı yaşat ki 

Devlet yaşasın'' düsturuyla, kendisinden ve ailesinden fedakarlık ederek mesai mefhumu 

gözetmeksizin adaletin tecelli etmesine katkı sağlayan kıymetli meslektaşlarıma ve değerli 

personelimize teşekkür eder, saygılarımı sunarım.                                                        

 

 

 

                Sinan ÖZBEK 

              Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                         Adalet Komisyonu Başkanı 
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